
Naučmese pro firmy
Představení Naučmese.cz systému 

Květen 2020	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	             Adam Marčan, Naučmese.cz



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 




Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Výpis obsahu systému
Výpis veškerého obsahu lze na hlavní stránce filtrovat dle – 
kategorie, typu, místa a případně také dle datumu u prezenčních 
a webinářových kurzů. 


Systém filtrace jsme schopni vám upravit přesně pro vaše potřeby.


Výpis obsahu si může uživatel zobrazovat: 

1. dlaždicovým zobrazením (základní nastavení)

2. řádkovým výpisem

  


Kategorie obsahu
• Prezenční kurzy


• Webináře


• Video kurzy / záznamy webinářů


• FAQ texty


• Individuální konzultace



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Uživatelské role v systému
Administrátor
• Aktivuje a má možnost vypsat nové kurzy a termíny kurzů


• Může upravovat/mazat přihlášky, kurzy, termíny a uživatele


• Schvaluje/zamítá zobrazování zpětných vazeb a dotazů u kurzů


• Vidí reporty ze systému a co mají uživatelé na Seznamu přání


• Může se jednoduše přihlásit za kteréhokoliv jiného uživatele 
-> možné např. využít pro zadávání kurzů pod konkrétním lektorem nebo 
odeslat ze systému zprávu účastníkům jeho jménem (instrukce před 
kurzem) či přihlášení jiných uživatelů na kurzy 


• Může upravit fakturační údaje u přihlášky, zrušit povinnost 
zaplacení do 180 minut (v případě přihlášky na blížící se termín) 


• Má možnost přesunout účastníky mezi termíny


• Edituje statické textové stránky v systému, případně výběry 
kurzů na speciální microsite, příklad použití


• Nastavuje globální šablony pro funkci Zprávy účastníkům


• Vidí všechny systémové e-maily a kdy odešly ze systému. Může 
v nich filtrovat a zobrazovat jejich detail (potvrzení přihlášky/
platby, žádost o zpětnou vazbu, připomenutí blížícího kurzu,…)




Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Uživatelské role v systému
Lektor
• Vypisuje termíny vlastních kurzů, čeká na aktivaci


• Může do systému zadat nový kurz, čeká na aktivaci


• Může pozastavit přihlašování na termíny jeho kurzů


• Upravuje obsah svých kurzů a lektorského profilu


• Vidí údaje přihlášených účastníků a zda mají zaplaceno


• Může odeslat účastníkům hromadnou zprávu anebo nastavit 
auto-odpověď na přihlášku dle zvoleného kurzu 


• Hromadné zprávy a auto-odpověďi si může uložit a znovu použít 
jako šablonu


• Může si nastavit, které e-mailové notifikace bude ze systému 
dostávat


• Může vygenerovat widget, kterým lze kurz propagovat mimo 
Naučmese systém

powerLektor
• Má stejná práva jako lektor + nečeká na aktivaci termínů a má 

možnost přesunovat účastníky mezi termíny a mazat přihlášky



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Uživatelské role v systému
Účastník
• Může prohlížet aktivovanou nabídku obsahu systému


• Má možnost hlásit se na aktivované kurzy


• Má možnost odhlásit se z kurzu, na který je přihlášen – 
pakliže je termín za několik dní, mohou se aplikovat storno 
podmínky a přijde tak o možnost vrácení kurzovného


• Může si přidat aktivované kurzy na Seznam přání, pokud 
lektor/admin vypíšou nový termín, přijde mu mail notifikace


• Upravuje svůj uživatelský profil a kontaktní údaje


• Může si sám nastavit, které e-mailové notifikace bude ze 
systému dostávat

Systém bude nastaven tak, že všichni účastníci budou mít 
anonymní profil a při přihlášení na kurz uvidí jen další anonymní 
přihlášené, tj. neuvidí jména dalších účastníků a ani z jaké jsou 
firmy.  



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Přihlášení na školení
Účastník se na školení hlásí ze stránky detailu kurzu (screenshot na 
předchozí stráce), kde je srozuměn s termínem konání a cenou kurzu. 


V případě, že uživatel již jednou zadal svůj telefon, adresu, fakturační údaje 
firmy – uloží se k jeho profilu a automaticky se předvyplní v jeho budoucích 
přihláškách.




Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


E-mailová automatizace
Systém má plně automatizované komunikační procesy směrem k 
zákazníkům, lektorům i administrátorům. Náhled na majoritu z 
těchto e-mailových notifikací je na screenshotu v pravé části.


Výběr z těchto automatických zpráv: 

• Potvrzení přihlášení na kurz účastníkovi + info lektorovi


• Potvrzení odhlášení z kurzu účastníkovi + info lektorovi


• Potvrzení změny termínu účastníkovi


• Potrvzení úspěšné platby kurzu 


• Instrukce ke konání webináře po přihlášení  
(skrz funkci Auto-odpověď na přihlášku) 


• Žádost o zpětnou vazbu účastníkovi


• Upozornění na nový termín kurzu účastníkovi




Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Více zemí,  
jeden systém
V rámci jednoho systému můžete mít 
nabídku pro více zemí. V momentě 
přihlášení se systém přízpůsobí 
lokalizačnímu příznaku uživatele. 


Uvidí jiný obsah, rozhraní systému bude v 
jeho jazyce a lokální měně.


Systém se podle daného uživatele pak 
lokalizuje do daného jazyka a měny.

! "



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Profil lektora



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Funkce zprávy účastníkům

Video kurz detail 

Profil lektora

Statické stránky

FAQ texty


Lektoři mohou přímo z administrace odeslat zprávu účastníkům. Vyberou konkrétní termín kurzu, mohou z 
příjemců odebrat i některého z účastníků, uložit si e-mail jako šablonu, připojit k e-mailu přílohu. Také si 
mohou nastavit auto-odpověď na novou přihlášku. Všechny hromadné e-maily odchází příjemcům ve 
skryté kopii a nejsou tak šířeny jejich e-mailové adresy ostatním účastníkům. 



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 



Kvízy a dotazníky 
• Slouží k otestování znalostí  

a k sestavení dotázníků


• Stanovení laťky úspěchu


• Nastavení bodování  
jednotlivých otázek


• Zobrazení jen části všech 
zadaných otázek a jejich 
promíchání


• Možnost nezobrazovat správné 
odpověďi uživateli při 
vyhodnocení


• Možnost zamezit opakování 
kvízu – pouze jeden pokus na 
přihlášeného uživatele


• Otázky založené na obrázku,  
gifu či videu… „Na obrázku  
vidíte situaci, která…“ 


• Výsledky kvízu na webu, ale také 
ke stažení v CSV formátu


• Duplikace kvízů, navázání na 
kurzy v systému – automatické 
zasílání po absolvování kurzu

Možnosti využití



Sestavení kvízu



V administraci je možné zakládat statické textové stránky vhodné například pro časté dotazy, podmínky 
užívání. Tyto stránky mohou využívat široky/zúžený layout a možnost přidat grafické záhlaví, viz náhled 
na dalších screenshotech. Můžeme vám připravit a nakódovat design takové podstránky na míru. 

Textové stránky



Textové stránky



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky, 
úprava na míru



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky, 
úprava na míruŠablona 

systémových 
e-mailů
Odladěná pro mobilní zařízení, stejně 
jako celé webové rozhraní aplikace, 
včetně administrace.



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky, 
úprava na míru
Zpětná vazba: NPS score
Pro ABRA2Grow jsme již připravili zpětnou vazbu 
rozšířenou o funkci NPS score. Výsledené bodování je 
možné zobrazovat na detailu kurzu a profilu lektora. Je 
možné nastavit, aby se bodování zobrazovalo pouze 
samotnému lektorovi a administátorům.


Zpětné vazby účastníků kurzů mohou být přes API 
odesílány do vašeho Sapu či podobného systému, kde 
budou dále zpracovávany Business Intelligence.



Reporty  
 jaké si jen usmyslíte

• Reporty pro přehled nad celou 
platformou i pro sledování 
konkrétních uživatelů a kurzů 


• Filtrace dat podle časového 
rozsahu a počtu záznamů


• Export vyfiltrovaných dat do CSV


• Připravíme vám jakékoliv 
další reporty na míru



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky, 
úprava na míruÚpravy vzhledu dle grafického manuálu

Můžeme přebarvit celý systém, podobně jako jsme upravili vzhled systému pro firmu Abra Software.



Přihlášení do systému
Umíme udělat SSO přihlášení (na jeden klik, např. přes 
Google, či Office 365). Dokážeme naimportovat všechny 
zaměstance a vytvořit jim účty (udělat to za ně). Můžeme 
zaměstancům/uživatelům přiřadit nový atribut v databázi –
 např. oddělení, pozice a tím oddělovat nabídku kurzů jen pro 
určité zaměstance. 


Ukázky funkcí  
a designu systému

Detail 
video kurzu 
V případě, že řešíte zabezpečení 
proti zkopírování obsahu video 
kurzů: doporučujeme videa 
ukládat na službu vimeo.com, 
kde lze nastavit přehrávání videí 
pouze na vámi určené doméně. 


Video kurzy lze rozdělit do 
přehledných kratších kapitol. Ka 
každé kapitole je možné přidat 
nadpis, textový popisek, číslování 
a délku trvání.


Je možné účastníkům nahrát 
tématické přílohy ke stažení. 

Textové stránkyTextové stránky, 
úprava na míruÚpravy vzhledu dle grafického manuálu

Můžeme přebarvit celý systém, podobně jako jsme upravili vzhled systému pro firmu Abra Software.

Dotazy? 
+420 603 393 387 

adam@naucmese.cz


